Российская Федерация

Ульяновская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НОВОСПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

	от 15 апреля 2009 года
	р.п. Новоспасское

	№  53/341

	Экз.
	№

	Об установлении тарифа на услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Центр семейного оздоровительного отдыха» муниципального образования «Новоспасское городское поселение»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасское городское поселение», Совет депутатов решил:

1. Установить на период действия с 01 мая 2009 года по 31 декабря 2009 года (включительно) тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным учреждением «Центр семейного оздоровительного отдыха», согласно приложению.
        2. Решение Совета депутатов «Об установлении тарифа на услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Культурно-досуговый комплекс» муниципального образования «Новоспасское городское поселение» №46/287 от 19 ноября 2008 года  признать с 01 мая 2009 года утратившим силу.

3. Решение Совета депутатов «Об установлении тарифа на услуги игры в теннис, оказываемые муниципальным учреждением «Культурно-досуговый комплекс» муниципального образования «Новоспасское городское поселение» №52/331от 18 марта 2009 года  признать с 01 мая 2009 года утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сельская правда».

Глава поселения

В.А.Муранов

Опубликовано Газета «Сельская правда» от 07.05.2009г. №25

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Новоспасское городское поселение»

от 15.04.2009 г. N 53/341

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

«ЦЕНТР СЕМЕЙНОГО ОЗДОРОВИТЕЛЬНОГО ОТДЫХА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОСПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	N
п/п
	Наименование услуг, оказываемых в Центре семейного оздоровительного отдыха
	Тариф
(руб.)

	1.
	Тариф на помывку с одного человека
	55-00

	2.
	Тариф  на   помывку  для детей в возрасте до 7 лет с одного ребенка
	27-50

	3.
	Тариф на два часа посещения сауны
	1200-00

	4.
	Тариф на один час посещения тренажерного зала
	50-00

	5.
	Тариф на один час игры в бильярд
	100-00

	6.
	Тариф за один час игры в настольный теннис
	30-00